Gabinete do Vereador Ruy Wanderley

INDICAÇÃO Nº 475 /2020

O Vereador RUY WANDERLEY que abaixo subscreve, indica a Mesa Diretora, após

cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o Plenário, que seja solicitado ao Prefeito

Miguel Coelho, interceder junto ao Secretário de  Infraestrutura, Mobilidade e Serviços

Públicos, Senhor Fred Machado, que seja incluído no programa de  pavimentação  a Rua

Bauxita no Bairro São Jorge.

JUSTIFICATIVA

É uma rua muito movimentada, intenso fluxo de pessoas e veículos e uma vez que

estão sendo feitas obras de pavimentação, solicitamos a inclusão desta rua, trazendo maior

comodidade aos nossos munícipes e moradores locais.

Dá conhecimento ao senhor:  Wiliam da Costa Lima Pastor da Igreja Batista Manancial .

Sala das Sessões, 23 de junho de 2020.

Ruy Wanderley Gonçalves de Sá

Vereador (PSC)

cas